
ZARZĄDZENIE NR 286/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia po Prostu Pracowni Rozwoju w Słubicach 

Na podstawie art. 30 pkt. 2 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 6 ust. 2 pkt 3 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) i § 9 Uchwały Nr XVIII/142/2019 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2020 ze zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki dla Stowarzyszenia po Prostu Pracowni 

Rozwoju Osobistego w Słubicach w wysokości  130 000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy zł 00/100) 

z przeznaczeniem na sfinansowanie części refundowanego zadania pt. „Doposażenie 

istniejących placów zabaw w Słubicach” realizowanego ze środków Unii Europejskiej lub innych 

środków pomocowych. 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Słubice w 2020 roku. 

§ 3. Zasady regulujące sposób udzielenia, rozliczenia i zwrotu udzielonej pożyczki zostaną 

określone w umowie pomiędzy Stowarzyszeniem po Prostu Pracownia Rozwoju Osobistego 

w Słubicach a gminą Słubice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 52ECCE94-87C1-4578-B570-E9EA801C7D54. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


